contenti eritis, & ad menfàm filentium

tenebitis. Ab Exaltatione quoque Sanc

ta Crucis, ufoue ad Pafcha, tribus die

bus, fcilicèt, fecunda Feria , quarta , &

fexta præter Natale Domini, Epipha

nia, Hypapanti , & feftivitates Omnium

Sanétorum , & Apoftolorum , omnes,

qui præfentes doni fuerint in feptima

na qualibet jejunabunt. Qui autem in

Caftris Militiæ fuerinr, pro Magiftri ar

bitrio jejunia obfervabunt. Praetereà

guafcumque poffefsiones, quæcumque

' bona``eadem `domus in præfentiarüm

juftè, & canonicè pofsidet , aut in fu
Tll
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turum concefsione Pontificum , largi

tione Regum , vel Principum, oblatió

ne fidelium , fed alijs juftis modis,

præſtante Domino, poterit adipifci fir

ma vobis, veftrifque fùccefforibus, &

illibata permaneant , in quibus hæc

proprijs duximus exprimenda vocabu

lis. :

3 Calatrava cum portaticis,& quin

tis, & omnibus pertinentijs fuis. Caf>

tellum de Carocuel cum omnibus per

tinentijs fuis. Caftellum de Alarcos

cum omnibus pertinentijs fuis. Caftel

lum de Benebento cum omnibus per

tinentijs fuis. Caftellum de Sufera

cum pertinentijs fuis. Caftellum de Pe

trabona cum pertinentijs ſuis. Caſtel

lum de Malag9n çum portaticis , &

alijs pertinentijs fuis.. Caftellum de

' Guadalferza cum pertinentijs füis. Do

m ,s de Nambroca cum pertinentijs

fuis. Domos de Toledo cum tendis,

molendinis, & vineis, hortis, & ter

ris. Ecclefiam Sanéti Romani , ultrà

Tagum, cum pertinentijs fuis. Domos

de Talabera cum vineis, olivetis, hor

tis, molendinis, canalibus, & puteis,

cum aldeis , & alijs pertinentijs fuis.

Domos de Salamancella cum pertinen

tijs fuis. Domos de Maqueda cum vi

neis, hortis, terris, & alijs pertinen

tijs fuis. Mendeno cum pertinentijs füis.

Sotello cum pertinentijs ſuis. Caſtel

lum de Affeca cum pertinentijs fuis.

Cafafola cum pertinentijs fuis. Alfon

dega cum pertinentijs fuis. Figarola

cum pertinentijs ſuis. Caſtellum de Ci

rogos cum pertinentijs füis, Caftellum

de Zorita cum portaticis, quintis, al

deis, & alijs pertinentijs fuis. Caftel

lum de Almoguera cum portaticis,

quintis , aldeis , & pertinentijs fuis.

Balaga cum pertinentijs füis. Almone

cir cum pertinentijs fuis. Pangia cum

pertinentijs fuis. Onnon cum pertinen

tijs ſuis. Caſas de Collado de Berniches

cum pertinentjs fuis. Ova cum perti

nentijs fuis. Medietatem de Moratella

cum pertinentijs fuis. Caftellum deCo

golludo cum aldeis ,& pertinentijs fuis.

Hæreditatem de Molina cum domibus

ſuis, & cum aldea de Merla cum per

tinentijs fuis. Ecclefiam Sanéti Salva

toris de Soria. Ecclefiam Sanêta Maria

de Villares pardos cum omnibus do

mibus,&. aldeis , & vineis , & earum

pertinentijs. Caftellum , de Alcobella

cum pertinentijs fuis. Berezofà cum

Valdavim cum Ecclefijs , & pertinen

tijs ſuis. Caſtellum Rubeum cum om

nibus pertinentijs fuis. Villam de Val

vert cum perinentijs fuis. Burgellum

in Navarrá cum Ecclefia fua, § alijs

pertinentijs fuis. Formella cum perti

nentijs fuis, Hofpitale de Ballota cum

Ecclefia , & pertinentijs fuis. Domum
de Formofella cum hæreditatibus, &

pertinentijs fuis. Quintanella in Boro

na cum fuis pertinentijs. Haereditatem

de Alvellos cum domibus ,& pertinen

tijs fuis. Villas de Perros, &ఠీ:

in Campo de Munio cum pertinentijs

fuis, Terradellos ibidem , cum perti

hentijs fuis, Fontodra juxta Amaja

cum pertinentijs füis. Palâtios in rippa

de Pifòrga cum pertinentijs fuis. Fa

muſco in rivo de Eſgueva cum perti

nentijs fuis. Vallorabona in Epifcopa

tu Palentino , cum pertinentijs fuis.

Sanda Maria de Dominoecha, tuper ri

vumi dePiforga, cum pertinentijs fuis.

Villa Ramira in Alcordotelio cum per

tinentijs.. fuis. Haereditates in termino

de Corel. cum pertinentijs fuis. Padella

cum Ecclefia Sanétæ Mariæ cum perti

nentijs i fuis. Medietatem de Abarcha

cum Ecclefia ipfius loci, & pertinentijs

füis. Rabanal cum Ecclefijs juxta Caf.

trovert cum pertinentijs fuis. Val ih

rippa de Stola cum pertinentijs fuis.

Nava cum pertinentijs fuis. Cafo in

Afturijs cum Ecclefia , & pertinentijs

fuis. Villefter juxta Bamba^cum perti

nentijs fuis, Pollos in rippa de Doiro

cum pertinentijs fuis. Ecclefiam Sanc

ta. Maria de Zamora cum pertinentijs

fuis, Pinos in Gallicia cum pertinen

tijs fuis. Cougeli in Gallicia juxta Al

lériz cum pertinentijs: fuis. Domum de

Alleriz , & Domos de Troncofa fuper

Minium , cum vineis ,& terris, & per-,

tinentijs fuis. Domum de Benebénto

*

fuper Orbegum cum pertinentijs fuis.

Vännexandiñes in terra de Aftorga,

cum domibus , & pertinentijs fiiis. .

Eccleſiam de Majorica cum domibus,

& pertinentiis, fuis. El Pereru inter

Civitatem Rodrigo,& Troncofo , cum

omnibus poffefsionibus , & pertinentijs

fuis. Domos de Secovia cum tendis,
W1
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vineis, & alijs pèrtinentijs (uis. Frige

ru cum omnibus pertinentijs füis. In

Portugal in Civitate, quæ vocatur El

vora,`duos Alcazares vetus ,& novum,

cum omni ha teditate Regia , 8 ſuis

pertinentijs. Caftellum de Culuce cum

ipertinentijs fuis, Domos de Santarem,

cum hareditate Regia de Hortalaguna,

& pertinentijs fuis. Caftellum Dalcan

netet cum omnibus pertinentijs fuis,

Alpedriz cum pertinentijs fuis. Bena

meſi cum pertinentiis ſuis. Qoriz cum

pertinentijs füis. In Aragonia Caftel

lum de Alcanniz cum Villa ſua, S per

tinentijs fuis. , Medietatem de Maella

cum olivetis, & pertinentijs fuis. Caf

tellum de Alcoriſſa cum Villa ſua , &

pertinentijs fuis. Caftellum de Illos

Olmos cum Villa fua , & pertinentijs

fuis, La Mata cum pertinentijs fuis.

Alloza cum pertinentijs fuis. Crivillem

cum pertinentiis ſuis. Berge cum per

tinentijs fuis. Pomer cum pertinentijs

e t

4: Sanè laborum veftrorum,quos pro

rijs manibus, aut fumptibus colitis,

器 de nutrimentis animalium, veftro

rum,nullus à vobis decimas, vel pri

imitias extorquere præfumat. : Liceat

squoque vobis Clericos, vel Laicos ex

ម្ល៉េះ fiigientes, liberos , & abfolutos

Ad converfionem recipere , ac fratres

converfos cum generalibus litterisAb

batum eorum recipere, & eos fine con

tradiétione aliqua retinere. Prohibe

imus infuper, ut nulli fratrum. veftro

rum poft fa&tam in loco veftro pro

fefsionem fàs fit, abfque Magiftri fui

licentia, nifiad Ciftercienfem Ordinem

άuxerit tranfetlndum , de eodem loco

diſcedere: Diſcedentem verò, abſque

communium litterarum cautione nullus

audeat retinere. ' *

5 Cumautem generale interdi&um

terræ fuerit, liceat vobis, claufis januis

exclufis excommunicatis, & interdi&is,

non pulſatis campanis,ſuppreſſa voce di

vina officia celebrare.. Liceat etiam vo

bis in locis veftris,fine manifefto difpen

dio vicinarum Ecclefiarum , Oratoria

conftruere, in quibus fratres, & familiæ

veftrae divinum audire officium , &

chriftianam habere valeant fepulturam.

16 Clerici quoque Ordinis veftri Prio

vem habcant, cui profeßionem faciant,

& reverentiam, äc ſubječtionem im

pendant. Nihilominùs praeſenti decre

to fancimus , ut fi quis in aliquem

fratrum veftrorum temerarias manus

injecerit, nifi rationabilis caufa obfiftat,

excommunicationis fententia fit aftric

tus, & illud pro tutela veftra, tàm in

fententia, quàm in poena fervetur, quod

fub Innocentio Papa de clericorum

tuitione nofcitur inftitutum. Regula

res , & antiquas confuetudines Ordinis

veſtri, à prœdeceſſoribus veſtris, & à

vobis haétenùs obfervatas, aliqua levi

tate mutari , feu etiam poffefsiones do

morum veftrorum alienari, nifi de Ma

iftri providentia fiat, cum confenfu.

pituli, vel majoris , & ſanioris par

tis, auétoritate Apoftolica fieri prohi

bemus.

7 Prohibemus infuper, ut infrà fines

Parochiarum veftrarum, quas à Sarace

nis acquififtis, vel in pofìerum acqui

retis, Capellas, vel Oratoria, feu Eccle

fias nullus audeat fine affenfit veftro

conftruere : Si vos pro necefsitate po

puli duxeritis conftruendas, in quibus

cum conftru&tæ fuerint liceat vobis Cle

ricos eligere , & Epifcopo præfentare:

Quibus fi idonei fuerint Epifcopus cu

ram animarum committat , ut ei de fpi

ritualibüs , vobis autem de temporali

bus debeant refpondere.Praetereâ novas,

& indebitas exaétiones ab Archiepifco

pis, Epifeopis, Archidiaconis, feu Deca

nis, alijfvè eccleſiaſticis, fæcularibufvè

perfonisvobis omninò fieri prohibemus.

8 Chrifma verò, Oleum fanétum,

Conſecrationis Altarium , ſeu Baſi

licarum , Ordinationes , Clericorum,

qui ad Sacros Ordines fuerint promo

vendi , & cartera Ecclefiaftica Sacra

menta à Dioeceſano ſuſcipiatis Epiſco

po, fiquidem Catholicus, fuerit, & gra

tiam, atque, communionem Apoftolicae

Sedis habuerit, & ea vobis gratis, &

abfque pravitate aliqua voluerint exhi

bere, alioquin liceat vobis quemcum

que malueritis Catholicum adire An

tiftitem, qui nimirùm noftra fultus auc

~ toritate , quod poftulatur indulgeat.

Inhibemus adhùc ne interdi&tos , vel

excommunicatos veftros ad officium,

vel communionem ecclefiafticam quif

quam admittat , nifi fortè periculum

mortis immineat , & de fatisfaciendo

- quam
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quam primo poterit , dederit cautio

nem. Paci quoque , & tranquillitati

veftrac paterna volentes in pofterüm

folicitudine providere au&oritate Apof.

tolica prohibemus , ut infrà claufuras

locorum veftrorum nullus violentiam,

vel rapinam, feu furtum committere,

ignem apponere , hominem capere, vel

interficere, aliqua temeritate præfumar.

Ad hæc libertates , & immunitates à

Regibus, & Principibus , alijfvè eccle

fiaſticis, fæcularibufvè perfonis domui

veftræ rationabilitèr conceffas, & hac

tenùs obfervatas, ratas habemus, & eas

futuris temporibus illibatas manere

fàncimus. -

9 Decernimus ergo, ut nulli om

ninò hominum fas fit præfatum lo

cum temerè perturbare , ac ejus pof

;fefsiones auferre , vel ablatas retinere,

minuere , ſeu quibuslibet vexationibus

fatigare , fed omnia integra conferven

tur eorum pro quorum gubernatione,

ac fuftentatione conceffà funt ufibus

omnimodis pro futura , falva in om

' nibus Sedis Apoftolicæ auôtoritate.